
schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
1 4 000 3519 Student, o.p.s. Strakonice - transfer na účast v projektu Formule 1

29.1 4 000
2 100 000 3545

12.2. 100 000
3 549 459 3586

26.2. 549 459
4 576 000 3586 úhrada nákladů na zajišťování pěstounské péče

26.2. příspěvek ze SR 576 000
5 629 finanční vypořádání v rámci MěÚ (přesun z r. 2013)

4 385 000 12.3.  Stavební úpravy MěÚ
6 798 000  ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
3 246 000  Výstavba ZŠ Povážská

122 000  Intenzifikace ČO a doplnění kanalizace
87 000  ÚV Hajská - rekonstrukce a modernizace

121 000  výkupy pozemků
720 000  Cyklotrasa Volyňka
143 000  vratka nedočerpané dotace na zajištění SPOD

kryto použitím prostředků minulých let 15 622 000
6 13 000 000 629 Maj - Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu

12.3. kryto použitím prostředků minulých let 13 000 000
7 2 500 000 629 Maj - Parkoviště ul. Podskalská

12.3. kryto použitím prostředků minulých let 2 500 000
8 10 000 000 629 Maj - Revitalizace strakonického hradu

12.3. kryto použitím prostředků minulých let 10 000 000
9 8 700 000 629 Maj - Revitalizace areálu hřbitova u kostela sv. Václava

12.3. kryto použitím prostředků minulých let 8 700 000
10 2 500 000 629 Maj - Automatické městské toalety

12.3. kryto použitím prostředků minulých let 2 500 000
11 803 000 629 MP - rekonstrukce městského kamerového systému

12.3. kryto použitím prostředků minulých let 803 000
12 570 000 629 MěKS - zvýšení příspěvku na rekonstrukci sálu v DK a Jedárnu

12.3. kryto vratkou přísp. organizací do rozpočtu města 570 000
13 3692 Zpětná dotace na projekt "Dva kroky k profesionální veřejné službě" 438 416

19.3. snížení použití prostředků minulých let -438 416

II. Přehled schválených rozpo čtových opat ření v roce 2014 

RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření
dotace ostatní

minulá léta  
úvěr

dotace SR + EU

kryto použitím prostředků minulých let
STARZ - zvýšení příspěvku na akci Přípojka teplovodu Na Křemelce"
kryto odvodem nedočerpaných účelových prostředků přísp. organiz.
ZŠ Povážská - projekt "Moderně a interaktivně ve výuce"



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
14 100 000 3692 Rozvoj - mobiliář - stavebnicové pulty na městskou tržnici

19.3. kryto použitím prostředků minulých let 100 000
15 25 000 3751 KT - hasiči - úhrada výdajů na zajištění akceschopnosti SDH

2.4. příspěvek JčK 25 000
16 30 000 3751 ZŠ Dukelská - provoz - údržba nového školního hřiště

2.4. kryto vratkou přísp. organizací do rozpočtu města 30 000
17 100 000 3751 KT - výdaje spojené s úpravou MIC

2.4. kryto použitím prostředků minulých let 100 000
18 9 317 3760 HC Strakonice - příspěvek na pronájem sálu v MěDK

2.4. kryto použitím prostředků minulých let 9 317
19 3 425 3761 Nemocnice Strakonice a.s. - příspěvek na pronájem v MěDK

2.4. kryto použitím prostředků minulých let 3 425
20 250 000 3771 Maj - prostředky na PD na akci Stavební úpravy zimního stad.

9.4. kryto použitím prostředků minulých let 250 000
21 15 000 3796 SDH Dražejov - příspěvek na výdaje na oslavy 110 let založení

9.4. kryto použitím prostředků minulých let 15 000
22 7 000 3816 ZŠ Dukelská - provoz - Mladý programátor

-7 000 23.4. přesun z: ŠCR - příspěvky na kulturu
13 000 KT - uvolnění zastupitelé - náhrada v době nemoci

-13 000 přesun z: KT - personální - náhrada v době nemoci
55 000 KT - uvolnění zastupitelé - penzijní spoření, výročí

-55 000 přesun z: KT - personální - penzijní spoření, výročí
115 000 Maj - ČOV - úprava kalového hospodářství

-115 000 přesun z: Maj - vodohosodářský fond (kanalizace) 
23 1 347 000 3816 Šmidingerova knihovna - Regionální funkce pro rok 2014

23.4. dotace JčK 1 347 000
24 20 000 3816 MěKS - Strakonický dudáček

23.4. grant JčK 20 000
25 15 000 3816 ZŠ Krále J. z Poděbrad - Stolní tenis

35 000 23.4. ZŠ Povážská - Podpora basketbalu
grant JčK 50 000

26 20 000 3816 ZŠ Dukelská - Zájmy o tradice kraje
23.4. grant JčK 20 000

27 20 000 3816 ZŠ Krále J. z Poděbrad - Basketbal pro nejmenší
23.4. grant JčK 20 000

28 8 800 3816 ŠCR - Strakonické vítání léta - cyklovýlet Po stopách husitů
23.4. příspěvek Nadace Jihočeské cyklostezky 8 800



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
29 10 000 3816 ŠCR - Cyklotrasa Volyňka - ukončení sezóny 2014

23.4. příspěvek Nadace Jihočeské cyklostezky 10 000
30 160 000 3816 Maj - Ostranění havarijního stavu tribuny Na Sídlišti

23.4. grant JčK 160 000
31 110 000 3816 Maj - rekonstrukce sportoviště u ZŠ Dukelská

-110 000 23.4. přesun v rámci odboru z akce "Odstranění havarijního stavu tribuny Na Sídlišti"
32 80 000 3816 KT - pořízení multifunkčního kopírovacího stroje

-80 000 23.4. přesun v rámci odboru z položky poštovné
33 250 000 3816 STARZ -příspěvek na investice na pořízení sekačky na trávu

23.4. kryto vratkou přísp. organizací do rozpočtu města 250 000
34 80 000 3816 STARZ - provoz - havarijní oprava dmychadlové jednotky

23.4. kryto vratkou přísp. organizací do rozpočtu města 80 000
35 5 000 3816 ZŠ Dukelská - Po stopách historie

23.4. dar JčK 5 000
36 619 231 3816 ŽP - činnost OLH za období IV. čtvrtletí 2013

23.4. dotace SR 619 231
37 5 000 3820 MP - výdaje spojené s pořádáním dopravní soutěže pro MŠ

23.4. dar od firmy KT - ROS Prachatice s.r.o. 5 000
38 250 000 3878 MP - zakoupení nového vozidla

-100 000 14.5. MP - snížení finančních prostředků na provoz MP (energie, školení,…)
kryto vratkou přísp. organizací do rozpočtu města 150 000

39 100 3882 Maj - ÚV Hajská - odnětí ZPF
-100 21.5. přesun z: ÚV Hajská - rekonstrukce

12 100 Maj - autobusoví zastávka MHD Radomyšelská
-12 100 přesun z: Maj - chodníky - projektová dokumentace
82 300 Maj - Zateplení MŠ Spojařů - proj. Dokumentace

-82 300 přesun z: Maj - MŠ - opravy a údržba
60 500 Maj - ZŠ Povážská - neinv. Prostředky na posudek 

-60 500 přesun z: ZŠ Povážská - stavba (investice)
49 500 Maj - vyúčtování energi a služeb z r. 2013

-49 500 přesun z: Maj - teplo - nebytové prostory
43 600 Maj - PD - kanalizační sběrač Mlýnská ul.

-43 600 přesun z: Maj - projekty, posudky, studie 
40 3882 zpětná dotace na akci "Zateplení a výměna oken MŠ Lidická" 1 807 182

21.5. snížení použití prostředků minulých let -1 807 182
41 100 000 3882 MěKS - Mezinárodní dudácký festival 2014

21.5. finanční dar JčK 100 000



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
42 150 000 3935 Rozvoj - prevence kriminality

-150 000 28.5. přesun agendy z odboru sociálního
43 30 000 3935 Maj - oprava kotců v psím útulku

28.5. grant JčK 30 000
44 152 000 3935 Maj - Strakonice - zlepšení bezpečnosti na komunikacích

28.5. grant JčK 152 000
45 587 000 3935 KT - výdaje na volby do Evropského parlamentu

28.5. dotace SR 587 000
46 1 490 000 678 Maj - Odstranění havarijního stavu tribuny ve sport.areálu Na Sídlišti

-1 490 000 11.6. přesun z neinvest. položky na stejnou akci
409 400 projekty,expertizy - PD Husova  ul. čp. 380

-409 400 přesun z položky neinvestiční na investiční
47 678 použití prostředků minulých let 4 904 000

11.6. použití zpětné dotace na akci MŠ Lidická - zateplení a výměna oken 1 800 000
vratka nedočerpaných účelových prostředků příspěvkových organizací 2 096 000
dotace na akci "Komunikace a inženýrské sítě Jelenka" 4 200 000

-2 000 000 služby objednávané prostř.TS (zejména údržba komunikací) - snížení
-2 000 000 ZŠ Povážská - stavba (snížení prostředků)
-3 500 000 Komunikační napojení průmyslové zóny U Blatenského mostu (přesun do r. 2015)
-2 500 000 Automat.toalety v ul. U Sv.Markéty a v ul. Ellerova - nebude realizov.
-2 000 000 Revitalizace strak.hradu - II. etapa - přesun do r. 2015

-700 000 Revitalizace areálu hřbitova - přesun do r. 2015
-2 000 000 Kruhová křižovatka Katovická - přesun do r. 2015

48 7 700 000 678 Maj - Stavební úpravy komunikací v ulicích Mlýnská, Hradební a Ellerova
11.6. kryto RO č. 47

49 6 000 000 678 Maj - Sídliště Mír - náměstíčko, Strakonice"
11.6. kryto RO č. 47

50 5 400 000 678 Maj - Stavební úpravy zimního stadionu STARZ, Strakonice
11.6. kryto RO č. 47

51 3 700 000 678 Maj - Regenerace sídliště Stavbařů, Strakonice - I. etapa
11.6. kryto RO č. 47

52 400 000 678 Maj - Páteřní cyklostezka - dofinancování akce
11.6. kryto RO č. 47

53 1 000 000 678 Maj - Spojovací krček ZŠ Dukelská - dofinancování akce
11.6. kryto RO č. 47

54 600 000 678 Maj - Parovodní přípojka Maják
11.6. kryto RO č. 47



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
55 1 500 000 678 Maj - Rekonstrukce záchodů letního kina

11.6. kryto RO č. 47
56 1 400 000 678 Maj - projekty, studie, expertizy 

11.6. kryto RO č. 47
57 1 234 000 678 ŽP - Strakonice - pilotní projekt separace bilog. rozložitelných odpadů

-1 234 000 11.6. TS - údržba zeleně (dočasné snížení - do obdržení dotace)
58 218 000 4038 Rozvoj - Prevence kriminality "Speciální výslechová místnost"

18.6. dotace ze SR 218 000
59 337 000 4038 MP - Prevence kriminality "Asistent prevence kriminality"

18.6. dotace ze SR 337 000
60 29 000 4038 ŠCR - "Strakonice v proměnách času - kniha fotografií"

18.6. grant JčK 29 000
61 84 000 4038 Šmidingerova knihovna - projekty z programu Knihovna 21. Století a VISK 3

18.6. dotace ze SR 84 000
62 25 000 4038 MěKS - Národní šampionát mažoretek"

18.6. grant JčK 25 000
63 272 947 4038 ZŠ Povážská - "Moderně a interaktivně ve výuce"

18.6. dotace SR 272 947
64 220 000 4038 Maj - demolice objektu Oáza

18.6. kryto příjmy z prodeje pozemků v lokalitě obch. domu Maxim 220 000
65 250 000 4038 Maj - umístění kamery na křižovatce Katovická

-250 000 18.6. kryto přesunem z položky opravy a údržba VHF
66 100 000 4038 Maj - Osvětlení přechodů ul. Radomyšelská, Stavbařů

-100 000 18.6. kryto přesunem z položky opravy a údržba VHF
67 250 000 4038 Maj - Zprostředkování burzovních komoditních obchodů na nákup el. energie

-250 000 18.6. kryto přesunem z položky opravy a údržba VHF
68 92 000 4038 ŽP - projekty na protierozní ochranu zemědělských pozemků

-92 000 18.6. kryto přesunem z položky provoz psího útulku
69 10 000 4038 Student, o.p.s. - Transfer na projekt "Formule 1 ve školách"

-10 000 18.6. kryto přesunem z rozpočtu odboru rozvoje - územně plánovací dokumenty
70 4094 příspěvek JčK na administraci Programu obnovy venkova 227 891

25.6. snížení použití prostředků minulých let -227 891
71 45 800 4094 KT - SDH - vybavení jednotky, opravy a další neinvestiční výdaje

25.6. dotace ze SR 45 800
72 605 772 4094 ŽP - činnost OLH za období I. čtvrtletí 2014

25.6. dotace SR 605 772
73 4094 doplatek dotace na akci "Komunikační napojení prům. zóny Jelenka" 52 442

25.6. snížení použití prostředků minulých let -52 442



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
74 46 000 4094 MP - fin.prostředky na spolufinanc. projektu "Asistent prevence kriminality"

-46 000 25.6. přesun z odboru rozvoje, kde byly fin. prostř. původně rozpočtovány
75 6 000 4095 Kontak bB - transfer na pobytovou akci pro tělesně postižené

25.6. kryto přijatými úroky 6 000
76 250 000 4238 ZŠ Dukelská - provoz (nákup šatnových skříněk do spojov. krčku)

20.8. kryto splátkou poskytnuté půjčky MAS LAG Strakonicko, o.s. 250 000
77 4 000 4175 ZŠ F.L.Čelakovského - provoz - výdaje na dopravu na turnaj vybíjené

-4 000 30.7. kryto přesunem z rozočtu ŠCR - sport - transfery
20 000 ZŠ Krále J. z Poděbrad - provoz - výdaje na oslavy 50.let založení

-20 000 kryto přesunem z rozočtu ŠCR - významné akce
159 000 Maj - ZŠ Povážská - autobusová zastávka u budovy ZŠ

4 000 Maj - ZŠ Povážská - právní a poradenské služby
-163 000 kryto přesunem z položky ZŠ Povážská - stavba

83 000 Rozvoj - sochařské dílo J. Režný - nasvícení sochy
-83 000 přesun z položky sochařské dílo - umělěecká díla

78 105 000 4175 MěKS - XXI. Mezinárodní dudácký festival
30.7. dotace ze SR 105 000

79 36 400 4175 ŠCR - Strakonická šifra
30.7. grant JčK 36 400

80 40 000 4175 KT - hasiči - Úpravy v hasičské zbrojnici a dovybavení zásahovou výstrojí
30.7. grant JčK 40 000

81 120 302 4175 ÚV Hajská - rekonstrukce a modernizace - úhrada úroků z úvěru
30.7. dotace ze SR 120 302

82 1 564 168 4175 Maj - Stavební úpravy budov MěÚ Strakonice
30.7. dotace ze SR 1 564 168

83 16 800 4175 ŽP - výsadba melioračních a zpevňujících dřevin
30.7. dotace ze SR 16 800

84 228 435 4175 KT - personální - úhrada mzdových nákladů na zaměst. Z ÚP
30.7. příspěvek ÚP 228 435

85 13 950 4213 MP - zvýšení prostředků na opravu osobního vozidla
6.8. kryto pojistným plněním 13 950

86 4213 snížení příspěvku na výkon státní správy - dle oznámení JčK -17 700
6.8. kryto přijatými úroky 17 700

87 -60 000 4213 snížení výdajů na zajištění agendy pěstounské péče
6.8. snížení příspěvku na výkon pěstounské péče -60 000

88 1 500 000 762 MěÚSS - příspěvek na provoz (rozšíření poskytovaných služeb)
3.9. kryto odvodem z investičního fondu organizace 1 500 000



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
89 2 703 630 762 daň z příjmu PO za obec

12 000 000 3.9. úhrada odvodu DPH
daňové příjmy 14 703 630

90 30 000 4239 Prácheňský soubor písní a tanců - transfer na činnost - 65. výročí založení
50 000 20.8. SDH Čech, Moravy a Slezska, Strakonice - transfer - 140. výročí zaloení
20 000 TJ Dražejov - transfer na Rekonstrukci sociálního zařízení - spolufinancování
28 800 HC Strakonice - transfer na pronájem ledové plochy
3 000 Gymnázium Cheb - transfer na podporu Dějepisné soutěže studentů

-80 000 kryto přesunem z rozpočtu ŠCR - významné akce
-51 800 kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"

91 40 000 4239 ŠCR - Zpravodaj - tisk barevné přílohy
-20 000 20.8. kryto přesunem z rozpočtu odboru rozvoje - podklady pro rozvoj města
-20 000 kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"

92 67 000 4239 KT  - investice - kopírovací stroj pro odbor dopravy
-67 000 20.8. KT - přesun z položky poštovné

93 3 000 000 762 STARZ - příspěvek na provoz (nenaplnění plán.příjmů, úhrady závazků z r. 2013)
-700 000 3.9. kryto přesunem z položky příspěvky dle Zásad ... - STARZ

-2 300 000 kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"
94 1 700 000 762 Maj - akce "Přírodní zahrada MŠ Holečkova"

-1 700 000 3.9. kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"
95 75 000 762 Sdružení zdrav. postižených - transfer na úhradu energií

-75 000 3.9. kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"
96 170 000 762 HBC Strakonice - transfer na PD na "Šatnové zařízení haly pro házenou"

-170 000 3.9. kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"
97 800 000 762 Nemocnice Strakonice a.s. - transfer na vybavení

-800 000 3.9. kryto přesunem z akce "Sídliště Mír - náměstíčko,Strakonice"
98 600 000 762 Maj - zvýšení prostředků na opravy a údržbu vodohodpodářského fondu

3.9. kryto zvýšeným nájemným z vodohospodářského fondu 600 000
99 80 000 762 MAS LAG Strakonicko, o.s. - transfer na činnost

3.9. kryto splátkou půjčky MAS LAG 80 000
100 250 000 4242 STARZ - příspěvek na provoz (pořízení sekaček formou leasingu)

-250 000 27.8. STARZ - transfer na investice
101 195 186 4293 KT - výdaje na volby do Evropského parlamentu

10.9. doplatek dotace na výdaje na volby 195 186
102 250 000 4293 Maj - opravy a údržba budov v majetku města

-250 000 10.9. kryto přesunem z položky opravy a údrba budov ZŠ a MŠ
103 612 499 4293 ŽP - činnost OLH za období II. čtvrtletí 2014

10.9. dotace SR 612 499



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
104 36 200 4293 MěÚSS - příspěvek na provoz (oprava vozidla)

10.9. kryto přijatým pojistným plněním 36 200
105 50 000 4293 FKSP - zvýšení výdajů na zajištění kulturních a sportov. akcí

10.9. kryto zapojení prostředků FKSP minulých let 50 000
106 14 000 4333 ŠCR - sport - transfery

-14 000 24.9. kryto přesunem z položky ŠCR - transfery - školní tělocvičny
107 25 000 4334 ŠCR - dětské zastupitelstvo - Strakonická šifra

-25 000 24.9. přesun z položky ŠCR - dětské zastupitelstvo - služby
26 700 Maj - zlepšeníbezpečnosti na komunikacích

-26 700 přesun z položky Maj - projekty, expertizy, studie
101 000 Rozvoj - sochařské dílo J. Režný - nasvícení sochy
-83 000 přesun z položky sochařské dílo - stavba
-18 000 přesun z položky sochařské dílo - umělecká díla

108 250 000 4334 Maj - "Revitalizace veřejného prostranství - parkoviště Podskalská"
-250 000 24.9. přesun z položky Maj - opravy a rekonstrukce komunikací 

109 250 000 4334 KT - oddělení informatiky - Optická metropolitní síť Strakonice
-250 000 24.9. přesun z položky oddělení informatiky - opravy 

110 10 000 4334 Muzeum - transfer na zajištění oslav 120 let od založení
20 000 24.9. MěKS - provoz (Adventní trhy)

-30 000 přesun z položky ŠCR - významné akce
5 000 Rozvoj - umělecké dílo (socha J. Režný)

-5 000 přesun z položky rozvoj - městský mobiliář
160 000 Maj - ZŠ Povážská - neinvest. výdaje (zprac. posudku, techn.stavu,….)

-160 000 kryto přesunem z položky Maj - ZŠ Povážská - stavba (investice)
3 000 KT - zajištění občanských obřadů - neuvolnění zastupitelé
4 000 KT - zajištění občanských obřadů - uvolnění zastupitelé

-7 000 kryto přesunem z položky KT - ošatné
111 250 000 4334 KT - volby do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu PČR

-250 000 24.9. přesun z položky KT - opravy
112 59 000 4334 STARZ - provoz - oprava vozidla

24.9. kryto přijatým pojistným plněním 59 000
113 3 000 4354 Nadace pro transplantace kostní dřeně - transfer na akci Hlas naděje

24.9. kryto z přijatých úroků 3 000
114 250 000 4384 MěKS - provoz (havarijní oprava dveří na foyer)

8.10. kryto splátkou MAS LAG Strakonicko, o.s. 250 000
115 30 000 4384 zajištění občanských obřadů zastupiteli města

-30 000 8.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky služby



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
116 30 000 4384 KT - hasiči - oprava hasičského vozidla

-30 000 8.10. kryto přesunem z rozpočtu KT - krizové řízení
117 50 000 4384 Rozvoj - zajištění pamětní desky u busty J. Režného

-50 000 8.10. kryto přesunem z položky odboru rozvoje - spoluúčast na projektech
118 4 000 000 4384 Maj - "RPS - Strakonice, sídliště Stavbařů"

8.10. dotace SR - MMR 4 000 000
119 884 000 4384 KT - volby do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu PČR

8.10. dotace SR 884 000
120 4384 dotace od obcí (za žáky v MŠ, přstupky, ….) 35 100

8.10. snížení použití prostředků minulých let -35 100
121 71 100 4384 MP - investice (dovybavení služebního vozidla)

-71 100 8.10. kryto přesunem z položky MP - opravy
122 44 000 4384 ŽP - zajištění občerstvení při odborném semináři

-44 000 8.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky údržba zeleně
123 107 721 4384 Úhrada úroků z úvěru na akci ÚV Hajská - rekonstrukce a modernizace

8.10. dotace SR 107 721
124 250 000 4409 Maj - havarijní opravy budov v majetku města

-250 000 15.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky oprava a údržba budov MŠ a ZŠ
125 14 600 4443 MP - oprava služebního vozidla

22.10. kryto přijatým pojistným plněním 14 600
126 60 000 4443 Šmidingerova knihovna - provoz (ozvučení sálu)

22.10. kryto splátkou MAS LAG Strakonicko, o.s. 60 000
127 238 000 4443 KT - úhrada mzdových nákladů zaměstnanců na VPP

22.10. příspěvek ÚP 238 000
128 159 000 4443 KT - oddělení informatiky - investice (technologické centrum)

-159 000 22.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky IT - opravy výpočetní techniky
129 100 000 4443 Rozvoj - pořízení herních prvků na dětská hřiště

-100 000 22.10. kryto přesunem z v rámci odboru z položky rozvoj města
130 250 000 4443 Maj - havarijní opravy budov v majetku města

-200 000 22.10. kryto přesunem z akce "Rekonstrukce WC v letním kině"
-50 000 kryto přesunem z akce "Rekonstrukce tribuny ČZ Na Sídlišti"

131 250 000 4443 Maj - Otavská páteřní cyklostezka
-250 000 22.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky komunikace - investice

132 30 000 4443 ŽP - ekologická výchova - výsadba ovocných dřevin
22.10. Příspěvek Nadace Partnerství Brno na výsadbu dřevin 30 000

133 125 000 4450 Odměny uvolněných zastupitelů při skončení funkčního období
22.10. kryto použitím prostředků minulých let 125 000



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
134 240 000 4450 KT - platy zaměstnanců MěÚ (dle nařízení vlády č.224/2014)

-240 000 22.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky poštovné
135 82 000 4450 KT - povinné sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MěÚ

-82 000 22.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky poštovné
136 40 000 4450 MP - platy (dle nařízení vlády č.224/2014)

22.10. kryto použitím prostředků minulých let 40 000
137 14 000 4450 MP - povinné sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců 

22.10. kryto použitím prostředků minulých let 14 000
138 116 000 4465 STARZ - provoz (oprava umělého trávníku Na Sídlišti)

29.10. kryto příjmy ze správních poplatků 116 000
139 4 000 4465 EKONOMICKÉ SLUŽBY-BH - transfer na pořádání turnaje v kopané

29.10. kryto splátkou půjčky MAS LAG Strakonicko, o.s. 4 000
140 12 000 4465 ŠCR - Zpravodaj - tisk barevné vánoční přílohy

29.10. kryto splátkou půjčky MAS LAG Strakonicko, o.s. 12 000
141 250 000 4465 ŽP - údržba zeleně ve městě

-250 000 29.10. kryto přesunem v rámci odboru z položky psí útulek
142 73 280 4465 Maj - hospodaření v lesích

29.10. příspěvek JčK 73 280
143 150 000 4465 Maj - "Zavedení systému managementu hospodaření s energií .."

29.10. dotace ze SR 150 000
144 50 000 4465 ZŠ Dukelská - transfer na zpracování žádosti o dotaci

29.10. kryto příjmy ze správních poplatků 50 000
145 294 184 30 ŽP - zpracování lesních hospodářských osnov r. 2014

26.11. dotace SR 294 184
146 26 011 30 KT - výdaje jednotek SDH

26.11. dotace JčK 26 011
147 5 120 30 MŠ Šumavská - Doprava dětí z MŠ na dopravní hřiště

26.11. dotace JčK 5 120
148 1 089 000 30 ŽP - údržba zeleně ve městě

26.11. Strakonice - pilotní projekt separace biolog.rozlož.odpadů - dotace 1 089 000
149 135 610 30 Maj - Rekonstrukce fasády domu čp. 47, Velké náměstí

26.11. dotace SR 135 610
150 6 000 30 Dyscentrum - transfer na pořádání odborného kurzu

26.11. kryto příjmy z úroků 6 000
151 50 000 30 VV - balíčky k životnímu jubileu

-50 000 26.11. kryto přesunem v rámci odboru z položky dary při narození dítěte
152 618 679 30 ŽP - odborný lesní hospodář za období III. čtvrtletí 2014

26.11. dotace SR 618 679



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
153 1 399 136 30 Maj - Přírodní zahrada MŠ Holečkova, Strakonice

26.11. dotace SF EU + SFŽP 1 399 136
154 4 000 34 Sdružení zdrav. postižených - transfer na úhradu nájemného

26.11. kryto splátkou půjčky MAS LAG Strakonicko, o.s. 4 000
155 280 000 33 Maj - Revitalizace parkoviště Podskalská -vícepráce

-280 000 17.12. kryto přesunem z položky komunikace - opravy a investice
156 33 SPOD - snížení dotace na zajištění agendy -871 577

17.12. zvýšení rozpočtu danových příjmů 871 577
157 33 SPOD - vratka nedočerpané dotace  - předpoklad -416 000

-416 000 17.12. snížení výdajů na provoz úřadu
158 10 000 98 KT - hasiči - služby - zajištění STK požárních vozidel

-10 000 10.12. kryto přesunem v rámci odboru z položky krizové řízení 
159 10 000 98 ŽP - projekt "Putování básnickou krajinou 2014"

10.12. dar od organizace Lesy České republiky, s.p. 10 000
160 359 205 98 ŽP - "Výsadba smíšené aleje - Hajská"

10.12. Dotace z EU + SFŽP 359 205
161 98 Zpětná dotace na  opravu komunikace v Modlešovicích po povodních 373 000

10.12. snížení použití prostředků minulých let -373 000
162 100 000 98 MěKS - provoz - MDF

10.12. dotace SR 100 000
163 180 000 98 Maj - koupě pozemku dle kupní smlouvy meui městem a TJ Sokolem

-180 000 10.12. kryto přesunem z položky ŠCR - podpora sportu ve Strakonicích
164 76 000 Maj - "ZŠ Dukelská - stavební úpravy spojovacího krčku"-dokončení

-33 000 kryto přesunem v rámci odboru z položky opravy budov 
-43 000 částečně přesunem z akce "Výměna oken ZŠ Holečkova 413"

165 90 000 152 KT zajištění výdajů na volby do Senátu a zastupitelstev obcí
-90 000 17.12. kryto přesunem v rámci odboru z položky KT - služby

166 -250 000 MěKS - snížení příspěvku na provoz (oprava dveří ve foyeru DK)
snížení použití prostředků minulých let -250 000

167 -8 041 152 MěKS - snížení příspěvku na provoz - Národní šampionát mažoretek
17.12. snížení dotace z JčK -8 041

-2 448 Maj - "Strakonice, psí útulek", projekty - snížení výdajů
snížení dotace z JčK -2 448

-56 659 Maj - "Přírodní zahrada MŠ Holečkova" - snížení výdajů
snížení dotace z EU + SFŽP -56 659
"ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace" - snížení dotace -633 463
kryto použitím prostředků minulých let 633 463



schváleno schváleno v příjmech hrazeno z:
RM č. ZM č.

usnesení usnesení
RO č. částka předmět rozpo čtového opat ření

dotace ostatní
minulá léta  

úvěr
60 000 Soc - pěstounská péče - zajištění agendy

zvýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče 60 000
168 946 400 33 Maj - "Stavební úpravy bytového domu čp. 205, ul. Stavbařů, Strakonice

17.12. kryto navýšením převodu fondu hosp. činnosti - bytové hospodářství 946 400
169 82 500 241 Rozvoj - "Podpora tvorby  aktualizace analytických podkladů"

21.1.2015 grant JčK 82 500
170 37 800 241 ŽP - výsadba melioračních a zpevňujících dřevin

21.1.2015 dotace SR 37 800
171 241 Přijaté transfery od obcí 46 200

21.1.2015 snížení použití prostředků minulých let -46 200
50 735 KT - personální - úhrada mzdových nákladů na zaměst. Z ÚP

příspěvek ÚP 50 735
"ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace" - zvýšení dotace 1 045 113
snížení použití prostředků minulých let -1 045 113

172 23 000 241 VV - balíčky k životnímu jubileu
-23 000 21.1.2015 kryto přesunem v rámci odboru z položky dary při narození dítěte

173 12 000 241 Maj  - úroky z úvěru na akci Intenzifikace ČOV a doplnění kanalizace
-12 000 21.1.2015 kryto přesunem z položky úvěry - Nákup majetku Pivovaru Strakonice
250 000 Maj - VHF - oprava vodovodního řadu Mlýnská

-250 000 kryto přesunem v rámci odboru z položky VHF - investice
201 000 Maj - VHF - výměna čerpadel vodojemu na Podsrpu - investice

-201 000 kryto přesunem v rámci odboru z položky VHF - kanalizace - opravy
169 000 Maj - VO Dražejov - investice

-169 000 kryto přesunem v rámci odboru z položky VO - opravy a údržba
109 000 Maj - oprava výměníkové stanice v letním kině

-109 000 kryto přesunem v rámci odboru z položky VS - investice
6 000 KT - Personální - odměny uvolněných zastupitelů

-6 000 kryto přesunem z položky odměny - výbory, komise

104 729 154 C e l k e m 24 667 436 23 163 857 56 897 861


